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۳۷ شهروند سعودی به اتهام تشکیل هستههای تروریستی، اخلال در امنیت، ایجاد فتنههای طایفهای، ناامنی و آسیب زدن به

صلح اعدام شده اند.

با اعلام وزارت کشور عربستان سعودی؛ 

 اعدام شدند.فعالیت تروریستیدولت عربستان سعودی اعلام کرد 37 نفر از اتباع این کشور به جرم 

 با صدور بیانیهای از اعدام 37 نفر از اتباع سعودی به جرم وزارت کشور عربستان سعودیبه گزارش اسپادانا خبر، 
فعالیت تروریستی خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: " ۳۷ شهروند سعودی به اتهام تشکیل هستههای تروریستی، اخلال در امنیت عمومی و ایجاد
فتنههای طایفهای و ناامنی در کشور و آسیب زدن به صلح و امنیت اجتماعی اعدام شدند."

این اعدامها 2 روز پس از حمله 4 فرد مسلح به یک پاسگاه پلیس در شمال ریاض انجام شده است. بنا بر اعلام منابع امنیتی
سعودی هر 4 فرد مسلح در جریان این حمله کشته شدند. با این حال دولت سعودی از ارتباط این اعدامها به این حادثه سخنی

به میان نیاورده است.

اعدامها در استان های مکه، مدینه،ریاض، القصیم، عسیر و منطقه شیعهنشین الشرقیه صورت گرفته است. برخی گزارشها
 اعدام شده از اتباع شیعه عربستان سعودی بودهاند.33 نفر از 37 نفرحاکی است 

بر اساس اعلام برخی فعالان شبکههای اجتماعی سعودی، این افراد از شیعیان منطقه قطیف و رجال دین و طلاب علوم دینی
منطقه شرقیه هستند که تحت اتهامات تروریستی اعدام شدهاند.

سازمان عفو بینالملل با صدور بیانیهای به این اعدامها اعتراض کرده و نسبت به افزایش شمار اعدامیها در عربستان سعودی
هشدار داده است. این سازمان خبر داده یکی از اعدامیها هنگام وقوع جرم زیر 18 سال سن داشته و نسبت به این مساله

اعتراض کرده است.

"لین مالوف" مدیر تحقیقات خاورمیانه سازمان عفو بینالملل در انتقاد از اعدامهای گروهی در عربستان سعودی این اقدام را
"سنگدلانه" توصیف کرده و گفته است:" این اعدامهای گروهی یک نشانه محکم دیگراز این واقعیت است که چگونه حاکمان

سعودی از مجازات اعدام به عنوان یک ابزار سیاسی برای سرکوب مخالفان اقلیت شیعه کشوراستفاده میکنند."

بر اساس اعلام سازمان عفو بینالملل در سال گذشته میلادی 149 نفر در عربستان سعودی اعدام شدهاند و غالب این
اعدامها به صورت گردن زدن اجرا شده است. دولت سعودی تنها دولت در جهان است که نظام قضایی آن همچنان مجازات

اعدام را با شیوه گردن زدن به مورد اجرا میگذارد.

"محمد جواد ظریف" وزیر امور خارجه ایران در واکنش به این اعدامها در صفحه توییتر خود نوشت:" پس از چشم پوشی از
قطعه قطعه کردن یک روزنامه نگار، وقتی که عربستان سعودی 37 مرد را در یک روز گردن میزند هیچ نجوایی از دولت ترامپ

شنیده نمیشود حتی وقتی که یکی را 2 روز پس از عید پاک مصلوب میکند. عضویت در "تیم ب" شامل بولتون، بن سلمان،
بن زاید و بی بی (نتانیاهو)- به هر جنایتی مصونیت میدهد."
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[1] اعدامبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] آزادی
[4] خاور میانه
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